报告期内，承诺

人严格履行该

承诺。

其他对公司中小股东所

作承诺
董泰湘、赵福君

自 2012年 8月 11日至 2013年 8月 10

日期间，不转让或者委托他人管理本

人直接和间接持有的公司股份，也不

由公司收购该部分股份。

2012年 08

月 11日
一年

承诺人在承诺

期间严格履行

该承诺，该项承

诺于报告期内

到期。

承诺是否及时履行 是

北京久其软件股份有限公司 2013年度报告全文

30

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
不适用

五、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 30

境内会计师事务所审计服务的连续年限 1

境内会计师事务所注册会计师姓名 陈勇波、隋振涛

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

六、公司子公司重要事项

1、公司董事会于2012年10月25日审议通过了《关于注销全资子公司深圳市久其软件有限公司的议案》，深圳久其相关税务

登记注销、工商登记注销、组织机构代码废置、银行账户销户、公章缴销等手续均于本报告期内办理完毕。（公告编号：

2013-024）

2、子公司诉讼事项

（1）公司控股子公司北京北邮中望信息科技有限责任公司于2013年7月24日收到北京市海淀区人民法院出具的（2013）海民

初字第20210号《传票》、《应诉通知书》、《民事起诉状》及相关诉讼材料，北京市海淀区人民法院受理了广东新华南方

软件外包有限公司诉北京北邮中望信息科技有限责任公司的借款纠纷案，最终经北京市第一中级人民法院开庭审理及调解，

双方于2014年1月20日当庭达成和解，北京北邮中望信息科技有限责任公司将分期偿还广东新华南方软件外包有限公司借款

本金136.35万元。

（2）北京北邮中望信息科技有限责任公司于2013年8月9日收到中国国际贸易仲裁委员会出具的（2013）中国贸仲京字第

017014号《DX20130567号软件开发服务协议争议案仲裁通知》、《仲裁申请书》及相关材料，中国国际贸易仲裁委员会受

理了广东新华南方软件外包有限公司提出的仲裁申请，经中国国际贸易仲裁委员会开庭审理，最终裁决北京北邮中望信息科

技有限责任公司向广东新华南方软件外包有限公司支付服务费910,822.50元，支付滞纳金45,541.13元。

北京久其软件股份有限公司 2013年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 67,966,124 38.66% -42,039,754 -42,039,754 25,926,370 14.75%

3、其他内资持股 67,966,124 38.66% -42,039,754 -42,039,754 25,926,370 14.75%

境内自然人持股 67,966,124 38.66% -42,039,754 -42,039,754 25,926,370 14.75%

二、无限售条件股份 107,829,181 61.34% 42,039,754 42,039,754 149,868,935 85.25%

1、人民币普通股 107,829,181 61.34% 42,039,754 42,039,754 149,868,935 85.25%

三、股份总数 175,795,305 100% 0 0 175,795,305 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司实际控制人董泰湘女士、赵福君先生所持股份解除限售，由于赵福君先生为公司董事长，其任职期间每

年转让的股份不超过所持有公司股份总数的25%，所以本次共计42,015,079股可上市流通；

2、报告期内，公司原高级管理人员邓宇超先生所持股份因离职而限售的期限已满，共计72,000股可上市流通；

3、报告期内，公司原董事李坤奇先生因离职未满六个月，其所持公司股份全部转为限售股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或

利率）
发行数量 上市日期

获准上市交易

数量
交易终止日期

股票类

首次公开发行 2009年 07月 31日 27.00元/股 15,300,000 2009年 08月 11日 61,040,037

北京久其软件股份有限公司 2013年度报告全文

32

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

权证类

前三年历次证券发行情况的说明